
Svenska Bridgeförbundet

2015-08-29  Allsvenskan 2018, Division 2, rond 8, halvlek 1 Bricka 1-12
48 bord, 96 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 1

 [  K43
 ]  T
 {  AQT9654
 }  63

 [  95
 ]  QJ8
 {  32
 }  QJ9742

 [  QT762
 ]  7432
 {  J87
 }  T

 [  AJ8
 ]  AK965
 {  K
 }  AK85

H106 H306 4] x Ö -5 }A 1100       490.00 -490.00
H102 H302 6] S = }6 980       418.00 -418.00

A1 A201 6} N = { 3 920       368.00 -368.00
C1 C201 6} S = { A 920       368.00 -368.00
E1 E201 6} S = { T 920       368.00 -368.00
A2 A202 6} N = { 3 920       368.00 -368.00
C2 C202 6} S = }3 920       368.00 -368.00
A4 A204 6} N = [ 2 920       368.00 -368.00
G4 G204 6} S = ] T 920       368.00 -368.00
A6 A206 6} S = ] T 920       368.00 -368.00

F102 F302 6} N = [ 2 920       368.00 -368.00
B104 B304 6} N = [ 6 920       368.00 -368.00
F106 F306 6} S = { A 920       368.00 -368.00

E3 E203 4N S +3 { T 520       -20.00 20.00
E2 E202 4] S +2 }6 480       -63.00 63.00
A3 A203 4] S +2 { A 480       -63.00 63.00
C3 C203 4] S +2 ] T 480       -63.00 63.00
G3 G203 4] S +2 { A 480       -63.00 63.00
A5 A205 4] S +2 { A 480       -63.00 63.00
C5 C205 4] S +2 }6 480       -63.00 63.00
E5 E205 4] S +2 { A 480       -63.00 63.00
E6 E206 4] S +2 [ 3 480       -63.00 63.00

B101 B301 4] S +2 { A 480       -63.00 63.00
D101 D301 4] S +2 { A 480       -63.00 63.00
H101 H301 4] S +2 { A 480       -63.00 63.00
B102 B302 4] S +2 { A 480       -63.00 63.00
B103 B303 4] S +2 }3 480       -63.00 63.00
D103 D303 4] S +2 { A 480       -63.00 63.00
H103 H303 4] S +2 { A 480       -63.00 63.00
D104 D304 4] S +2 { A 480       -63.00 63.00
H104 H304 4] S +2 { A 480       -63.00 63.00
D105 D305 4] S +2 ] T 480       -63.00 63.00
F105 F305 4] S +2 { A 480       -63.00 63.00
H105 H305 5] S +1 }6 480       -63.00 63.00
B106 B306 4] S +2 { A 480       -63.00 63.00

G1 G201 5} S +1 ] T 420       -139.00 139.00
C4 C204 5} S +1 ] T 420       -139.00 139.00
E4 E204 5} S +1 ] T 420       -139.00 139.00
C6 C206 5} N +1 { 7 420       -139.00 139.00
G6 G206 5} S +1 }3 420       -139.00 139.00

F103 F303 5} S +1 ] T 420       -139.00 139.00
G2 G202 5{ x V -2 ] Q 300       -255.00 255.00

B105 B305 5{ x V -2 ] Q 300       -255.00 255.00
G5 G205 4{ x V -1 [ 9 100       -418.00 418.00

D102 D302 4{ x V -1 { 2 100       -418.00 418.00
F104 F304 5{ x V -1 ] Q 100       -418.00 418.00
F101 F301 4{ V -1 }Q 50       -458.00 458.00
D106 D306 4{ V +1 [ 9 -150 -557.00 557.00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 2

 [  KT9875
 ]  7
 {  Q3
 }  AT94

 [  63
 ]  T43
 {  A9874
 }  532

 [  AJ4
 ]  KQ982
 {  T52
 }  J6

 [  Q2
 ]  AJ65
 {  KJ6
 }  KQ87

E6 E206 1Nx S +1 [ 9 380       497.00 -497.00
A4 A204 2{ x N = { 2 180       349.00 -349.00
E5 E205 2{ x N = { 2 180       349.00 -349.00
A1 A201 4[ x V -1 [ 3 100       268.00 -268.00
C1 C201 4[ Ö -1 { A 50       213.00 -213.00
E2 E202 4[ V -1 }2 50       213.00 -213.00
G6 G206 4[ V -1 }2 50       213.00 -213.00

H104 H304 4[ Ö -1 }2 50       213.00 -213.00
B105 B305 4[ V -1 }2 50       213.00 -213.00
F101 F301 2[ V = ] 3 -110 36.00 -36.00

E1 E201 2[ V +1 }2 -140 -10.00 10.00
G1 G201 2[ V +1 }2 -140 -10.00 10.00
A2 A202 3[ V = ] 3 -140 -10.00 10.00
C2 C202 2[ Ö +1 }Q -140 -10.00 10.00
G3 G203 2[ V +1 ] 6 -140 -10.00 10.00
E4 E204 2[ V +1 }2 -140 -10.00 10.00
A5 A205 3[ V = }2 -140 -10.00 10.00
C5 C205 2[ V +1 }3 -140 -10.00 10.00
G5 G205 2[ V +1 { A -140 -10.00 10.00
A6 A206 2[ V +1 }2 -140 -10.00 10.00
C6 C206 2[ V +1 [ 6 -140 -10.00 10.00

D101 D301 2[ V +1 }2 -140 -10.00 10.00
D102 D302 2[ V +1 }3 -140 -10.00 10.00
B103 B303 2[ V +1 }2 -140 -10.00 10.00
D103 D303 2[ V +1 }2 -140 -10.00 10.00
F103 F303 2[ V +1 }2 -140 -10.00 10.00
B104 B304 2[ V +1 [ 3 -140 -10.00 10.00
D104 D304 3[ V = }2 -140 -10.00 10.00
F104 F304 2[ V +1 }5 -140 -10.00 10.00
D105 D305 2[ V +1 }2 -140 -10.00 10.00
F105 F305 2[ V +1 }2 -140 -10.00 10.00
H105 H305 2[ V +1 }2 -140 -10.00 10.00
B106 B306 2[ V +1 }3 -140 -10.00 10.00
D106 D306 2[ V +1 }2 -140 -10.00 10.00
H106 H306 3[ Ö = { 6 -140 -10.00 10.00

G2 G202 2[ V +2 { 8 -170 -51.00 51.00
C3 C203 2[ V +2 }2 -170 -51.00 51.00
E3 E203 3[ V +1 [ 6 -170 -51.00 51.00
G4 G204 3[ V +1 }2 -170 -51.00 51.00

B102 B302 2[ V +2 ] 3 -170 -51.00 51.00
H102 H302 2[ V +2 [ 6 -170 -51.00 51.00
H103 H303 2[ V +2 }2 -170 -51.00 51.00
F106 F306 3[ V +1 [ 6 -170 -51.00 51.00
F102 F302 2[ V +3 { 4 -200 -90.00 90.00
B101 B301 4[ V +1 { 5 -450 -330.00 330.00

C4 C204 1Nx S -2 [ 5 -500 -372.00 372.00
A3 A203 1Nx S -3 [ 9 -800 -557.00 557.00

H101 H301 1Nx S -3 [ 8 -800 -557.00 557.00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 3

 [  QJ4
 ]  AK932
 {  976
 }  Q3

 [  A8763
 ]  876
 {  AT5
 }  AT

 [  T2
 ]  54
 {  KJ832
 }  J864

 [  K95
 ]  QJT
 {  Q4
 }  K9752

D106 D306 2{ x Ö -2 ] Q 500       472.00 -472.00
C6 C206 3N S = [ J 400       396.00 -396.00
G5 G205 1N S +1 ] 3 120       106.00 -106.00

B101 B301 2N S = ] 2 120       106.00 -106.00
C1 C201 2[ N = ] 5 110       84.00 -84.00
C2 C202 2[ N = ] 4 110       84.00 -84.00
C3 C203 2[ S = ] 5 110       84.00 -84.00
E3 E203 2[ N = ] 5 110       84.00 -84.00
C4 C204 2[ N = ] 5 110       84.00 -84.00
E4 E204 2[ N = ] 5 110       84.00 -84.00
E5 E205 2[ N = ] 5 110       84.00 -84.00
A6 A206 2[ S = ] A 110       84.00 -84.00
G6 G206 2[ N = ] 5 110       84.00 -84.00

H101 H301 2[ N = ] 5 110       84.00 -84.00
H102 H302 2[ N = ] 5 110       84.00 -84.00
D103 D303 2[ N = ] 5 110       84.00 -84.00
F103 F303 2[ N = ] 5 110       84.00 -84.00
H103 H303 2[ N = ] 5 110       84.00 -84.00
B104 B304 2[ N = ] 5 110       84.00 -84.00
D104 D304 2[ N = ] 4 110       84.00 -84.00
H104 H304 2[ N = ] 5 110       84.00 -84.00
F105 F305 2[ N = ] 5 110       84.00 -84.00
H105 H305 2[ N = ] 5 110       84.00 -84.00
B106 B306 2[ N = ] 6 110       84.00 -84.00
H106 H306 2[ N = ] 6 110       84.00 -84.00

G2 G202 2} S = ] A 90       60.00 -60.00
E1 E201 3N S -1 ] 2 -50 -97.00 97.00
G1 G201 3N S -1 ] 2 -50 -97.00 97.00
A2 A202 3[ N -1 ] 5 -50 -97.00 97.00
A3 A203 2} S -1 ] A -50 -97.00 97.00
G3 G203 3[ N -1 ] 5 -50 -97.00 97.00
G4 G204 3[ N -1 ] 6 -50 -97.00 97.00
C5 C205 3[ N -1 ] 6 -50 -97.00 97.00
E6 E206 3[ N -1 ] 5 -50 -97.00 97.00

F101 F301 3[ N -1 ] 5 -50 -97.00 97.00
D102 D302 3N S -1 ] 2 -50 -97.00 97.00
F106 F306 3N S -1 ] 3 -50 -97.00 97.00

A1 A201 4[ N -2 ] 3 -100 -167.00 167.00
E2 E202 3N S -2 ] 2 -100 -167.00 167.00
A4 A204 4[ N -2 ] 5 -100 -167.00 167.00
A5 A205 4[ N -2 ] 5 -100 -167.00 167.00

D101 D301 4[ N -2 ] 5 -100 -167.00 167.00
B102 B302 4[ N -2 ] 5 -100 -167.00 167.00
F102 F302 4[ N -2 ] 5 -100 -167.00 167.00
B103 B303 4[ S -2 ] K -100 -167.00 167.00
F104 F304 4[ N -2 ] 5 -100 -167.00 167.00
B105 B305 4[ N -2 ] 5 -100 -167.00 167.00
D105 D305 4[ N -2 ] 4 -100 -167.00 167.00



Svenska Bridgeförbundet

2015-08-29  Allsvenskan 2018, Division 2, rond 8, halvlek 1 Bricka 1-12
48 bord, 96 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 4

 [  QJ974
 ]  QT8762
 {  Q
 }  4

 [  AT8
 ]  J
 {  J875
 }  AKT92

 [  K62
 ]  K4
 {  AT94
 }  Q876

 [  53
 ]  A953
 {  K632
 }  J53

F101 F301 2{ N +2 [ K 130       184.00 -184.00
F102 F302 2} N +2 ] K 130       184.00 -184.00

E1 E201 3} S = }4 110       148.00 -148.00
C4 C204 2} N +1 ] K 110       148.00 -148.00
E4 E204 2} N +1 [ 2 110       148.00 -148.00
C5 C205 3} N = [ 5 110       148.00 -148.00
E5 E205 3} N = [ 2 110       148.00 -148.00
G6 G206 3{ N = [ 2 110       148.00 -148.00

B101 B301 3} N = [ 2 110       148.00 -148.00
H101 H301 2{ S +1 [ J 110       148.00 -148.00
F104 F304 3} N = [ 2 110       148.00 -148.00
D105 D305 3} N = ] K 110       148.00 -148.00
H106 H306 3} N = [ 2 110       148.00 -148.00

E2 E202 4[ Ö -1 }3 100       140.00 -140.00
C6 C206 4[ Ö -1 }3 100       140.00 -140.00

F105 F305 4[ Ö -1 { 3 100       140.00 -140.00
H105 H305 4[ Ö -1 [ 5 100       140.00 -140.00
D106 D306 3N Ö -1 { 3 100       140.00 -140.00
F106 F306 3] V -1 }A 100       140.00 -140.00

G1 G201 1N N = [ 2 90       125.00 -125.00
C2 C202 2{ S = }4 90       125.00 -125.00
G2 G202 2{ N = [ 3 90       125.00 -125.00
C3 C203 1N N = }6 90       125.00 -125.00
G4 G204 1N N = [ 2 90       125.00 -125.00
G5 G205 1N S = [ Q 90       125.00 -125.00

H103 H303 2{ N = [ 2 90       125.00 -125.00
B106 B306 2{ N = ] K 90       125.00 -125.00

A4 A204 3} N -1 ] 3 -100 -90.00 90.00
A6 A206 2{ N -1 ] K -100 -90.00 90.00

D102 D302 3} S -1 [ 2 -100 -90.00 90.00
H102 H302 1N N -1 [ 2 -100 -90.00 90.00
D103 D303 3{ S -1 [ Q -100 -90.00 90.00
F103 F303 2{ N -1 [ 2 -100 -90.00 90.00
H104 H304 3{ N -1 }4 -100 -90.00 90.00

C1 C201 3[ Ö = [ 5 -140 -138.00 138.00
A3 A203 3] V = }A -140 -138.00 138.00
A5 A205 3[ Ö = }3 -140 -138.00 138.00
E6 E206 3[ V = }A -140 -138.00 138.00

D101 D301 2[ V +1 ] J -140 -138.00 138.00
A1 A201 3[ V +1 }A -170 -172.00 172.00
A2 A202 2[ V +2 ] J -170 -172.00 172.00
E3 E203 2[ V +2 }A -170 -172.00 172.00
G3 G203 3N S -2 [ Q -200 -203.00 203.00

B102 B302 3{ N -2 [ 2 -200 -203.00 203.00
D104 D304 4} N -3 ] K -300 -305.00 305.00
B105 B305 1N N -3 [ 2 -300 -305.00 305.00
B104 B304 5}x N -2 ] K -500 -464.00 464.00
B103 B303 4[ V = }A -620 -520.00 520.00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 5

 [  AJ
 ]  T4
 {  QJ98742
 }  94

 [  K9864
 ]  73
 {  T
 }  QJ865

 [  52
 ]  AQ92
 {  K5
 }  AKT72

 [  QT73
 ]  KJ865
 {  A63
 }  3

E2 E202 3N Ö -4 [ 3 200       327.00 -327.00
C2 C202 3[ N +1 }K 170       299.00 -299.00

D105 D305 3[ N +1 }A 170       299.00 -299.00
C3 C203 3N V -3 [ 2 150       279.00 -279.00
E3 E203 3} V -3 { T 150       279.00 -279.00
C5 C205 3N Ö -3 [ 3 150       279.00 -279.00

F102 F302 3N Ö -3 [ 7 150       279.00 -279.00
H106 H306 3N Ö -3 [ 7 150       279.00 -279.00

C1 C201 5{ x V -1 ] 7 100       230.00 -230.00
A1 A201 5{ V -1 [ 3 50       177.00 -177.00
G1 G201 5{ V -1 [ K 50       177.00 -177.00
G2 G202 5{ V -1 [ 8 50       177.00 -177.00
G3 G203 2} Ö -1 [ 7 50       177.00 -177.00
C4 C204 2} Ö -1 [ 7 50       177.00 -177.00
E4 E204 3N Ö -1 [ 3 50       177.00 -177.00
A6 A206 6{ V -1 ] 7 50       177.00 -177.00
C6 C206 2} Ö -1 ] 5 50       177.00 -177.00
G6 G206 3N V -1 [ 4 50       177.00 -177.00

D104 D304 5{ V -1 ] 7 50       177.00 -177.00
F105 F305 3N Ö -1 [ 3 50       177.00 -177.00
H105 H305 5{ V -1 [ 4 50       177.00 -177.00
D103 D303 2} Ö = ] 5 -90 25.00 -25.00
H104 H304 2} Ö = [ 3 -90 25.00 -25.00

G4 G204 4[ N -1 }K -100 20.00 -20.00
F106 F306 4[ N -1 }K -100 20.00 -20.00

A4 A204 4{ V = ] 7 -130 -20.00 20.00
F103 F303 3{ V +1 [ 4 -130 -20.00 20.00

A3 A203 3{ V +2 ] 3 -150 -42.00 42.00
E5 E205 3{ Ö +2 }3 -150 -42.00 42.00

D102 D302 4{ Ö +1 ] 3 -150 -42.00 42.00
H102 H302 3{ V +2 ] 7 -150 -42.00 42.00
H103 H303 3{ V +2 [ J -150 -42.00 42.00
B104 B304 3{ Ö +2 }3 -150 -42.00 42.00
B105 B305 3{ V +2 ] 7 -150 -42.00 42.00
D106 D306 3{ V +2 ] 7 -150 -42.00 42.00

E1 E201 5{ V = ] 7 -400 -287.00 287.00
A2 A202 5{ V = ] 7 -400 -287.00 287.00

F101 F301 5{ V = }Q -400 -287.00 287.00
F104 F304 3N V +1 ] 7 -430 -314.00 314.00
B106 B306 3N Ö +1 [ 3 -430 -314.00 314.00

G5 G205 3N V +2 ] 5 -460 -348.00 348.00
E6 E206 4N Ö +1 ] 6 -460 -348.00 348.00

D101 D301 3N Ö +2 [ 7 -460 -348.00 348.00
A5 A205 3N Ö +3 ] 2 -490 -371.00 371.00

B101 B301 3N Ö +3 ] 3 -490 -371.00 371.00
H101 H301 3N Ö +3 ] 6 -490 -371.00 371.00
B102 B302 3N Ö +3 ] 5 -490 -371.00 371.00
B103 B303 3N Ö +3 ] 5 -490 -371.00 371.00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 6

 [  K
 ]  T98732
 {  K5
 }  KT98

 [  JT743
 ]  KJ
 {  AT9
 }  Q63

 [  Q9862
 ]  5
 {  QJ832
 }  52

 [  A5
 ]  AQ64
 {  764
 }  AJ74

G2 G202 2] x Ö -3 [ 3 800       488.00 -488.00
B101 B301 2] x V -2 [ J 500       257.00 -257.00

A1 A201 3N S +1 ] 3 430       178.00 -178.00
A3 A203 3N S +1 ] T 430       178.00 -178.00
C4 C204 3N S +1 }9 430       178.00 -178.00
E6 E206 3N S +1 ] 8 430       178.00 -178.00

H102 H302 3N S +1 ] T 430       178.00 -178.00
D103 D303 3N S +1 ] T 430       178.00 -178.00
F103 F303 3N S +1 ] T 430       178.00 -178.00

C1 C201 3N S = ] T 400       147.00 -147.00
A2 A202 3N S = ] T 400       147.00 -147.00
C2 C202 3N S = ] 9 400       147.00 -147.00
E2 E202 3N S = ] T 400       147.00 -147.00
C3 C203 3N S = ] 9 400       147.00 -147.00
E3 E203 3N S = ] T 400       147.00 -147.00
G3 G203 3N S = ] T 400       147.00 -147.00
G4 G204 3N S = }6 400       147.00 -147.00
A5 A205 3N S = ] 3 400       147.00 -147.00
E5 E205 3N S = ] T 400       147.00 -147.00
A6 A206 3N S = ] T 400       147.00 -147.00
G6 G206 3N S = ] T 400       147.00 -147.00

H101 H301 3N S = ] 9 400       147.00 -147.00
F102 F302 3N S = ] T 400       147.00 -147.00
B103 B303 3N S = }8 400       147.00 -147.00
H103 H303 3N S = ] T 400       147.00 -147.00
D104 D304 3N S = ] 9 400       147.00 -147.00
B105 B305 3N S = [ K 400       147.00 -147.00
D105 D305 3N S = }T 400       147.00 -147.00
F105 F305 3N S = ] T 400       147.00 -147.00
H105 H305 3N N = }9 400       147.00 -147.00
H106 H306 3N S = ] T 400       147.00 -147.00

G5 G205 2N S +1 ] 6 150       -121.00 121.00
E1 E201 3N S -1 { K -50 -319.00 319.00
G1 G201 3N S -1 ] T -50 -319.00 319.00
A4 A204 3N S -1 ] 9 -50 -319.00 319.00
E4 E204 3N S -1 ] T -50 -319.00 319.00
C5 C205 3N S -1 ] T -50 -319.00 319.00
C6 C206 3N N -1 { 3 -50 -319.00 319.00

D101 D301 3N S -1 ] T -50 -319.00 319.00
F101 F301 3N S -1 ] 8 -50 -319.00 319.00
B102 B302 3N S -1 ] T -50 -319.00 319.00
D102 D302 3N N -1 ] 8 -50 -319.00 319.00
B104 B304 3N N -1 { 3 -50 -319.00 319.00
F104 F304 3N S -1 ] T -50 -319.00 319.00
H104 H304 3N N -1 ] 5 -50 -319.00 319.00
B106 B306 3N S -1 ] T -50 -319.00 319.00
D106 D306 3N S -1 ] T -50 -319.00 319.00
F106 F306 3N S -1 ] 3 -50 -319.00 319.00



Svenska Bridgeförbundet

2015-08-29  Allsvenskan 2018, Division 2, rond 8, halvlek 1 Bricka 1-12
48 bord, 96 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 7

 [  K9865
 ]  AT42
 {  QT9
 }  A

 [  AQT
 ]  Q8
 {  AK86432
 }  8

 [  74
 ]  J9
 {  75

 } 9765432
 [  J32
 ]  K7653
 {  J
 }  KQJT

A6 A206 3N N +2 [ 7 660       266.00 -266.00
E1 E201 3N N +1 [ 7 630       232.00 -232.00
G1 G201 3N N +1 [ 7 630       232.00 -232.00
E2 E202 3N N +1 [ 7 630       232.00 -232.00
A3 A203 3N N +1 [ 7 630       232.00 -232.00
C3 C203 3N N +1 [ 7 630       232.00 -232.00
E3 E203 3N N +1 [ 7 630       232.00 -232.00
C4 C204 3N N +1 }4 630       232.00 -232.00
C5 C205 3N N +1 [ 5 630       232.00 -232.00
G5 G205 3N N +1 [ 7 630       232.00 -232.00
C6 C206 3N N +1 [ 3 630       232.00 -232.00
G6 G206 3N N +1 [ 7 630       232.00 -232.00

B101 B301 3N N +1 [ 3 630       232.00 -232.00
H101 H301 3N N +1 [ 8 630       232.00 -232.00
F102 F302 3N N +1 [ 7 630       232.00 -232.00
H102 H302 3N N +1 [ 7 630       232.00 -232.00
D103 D303 3N N +1 [ 7 630       232.00 -232.00
H103 H303 3N N +1 [ 5 630       232.00 -232.00
B104 B304 3N N +1 [ 6 630       232.00 -232.00
D104 D304 3N N +1 [ 4 630       232.00 -232.00
B105 B305 3N N +1 [ 7 630       232.00 -232.00
F106 F306 3N S +1 [ 6 630       232.00 -232.00
H106 H306 3N N +1 [ 7 630       232.00 -232.00

A1 A201 3N N = [ 7 600       195.00 -195.00
F101 F301 3N N = [ 7 600       195.00 -195.00
B103 B303 3N N = [ 4 600       195.00 -195.00
D105 D305 3N S = [ 6 600       195.00 -195.00
B106 B306 3N N = [ 6 600       195.00 -195.00
D106 D306 3N N = [ 7 600       195.00 -195.00

C2 C202 2{ N +2 [ 4 130       -233.00 233.00
G2 G202 2{ S +2 [ 7 130       -233.00 233.00
E4 E204 2{ N +2 [ 7 130       -233.00 233.00
A5 A205 3{ N +1 [ 2 130       -233.00 233.00
E6 E206 4{ N = [ 7 130       -233.00 233.00

F103 F303 3{ N +1 [ 7 130       -233.00 233.00
F104 F304 2{ N +2 [ 7 130       -233.00 233.00
H105 H305 3{ N +1 [ 7 130       -233.00 233.00

C1 C201 5{ N -1 [ 7 -100 -377.00 377.00
G3 G203 5{ N -1 [ 7 -100 -377.00 377.00

D102 D302 4] N -1 { 9 -100 -377.00 377.00
H104 H304 5{ N -1 [ 8 -100 -377.00 377.00
F105 F305 4] S -1 { T -100 -377.00 377.00

A2 A202 6{ N -2 [ 7 -200 -453.00 453.00
A4 A204 6{ N -2 [ 7 -200 -453.00 453.00
G4 G204 6{ N -2 }6 -200 -453.00 453.00
E5 E205 4] S -2 [ 5 -200 -453.00 453.00

D101 D301 4] x S -1 { T -200 -453.00 453.00
B102 B302 4] S -3 [ 6 -300 -526.00 526.00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 8

 [  T84
 ]  AQ62
 {  AKJ63
 }  J

 [  J
 ]  K984
 {  92
 }  K97542

 [  Q753
 ]  ---
 {  QT875
 }  AQT6

 [  AK962
 ]  JT753
 {  4
 }  83

B102 B302 4[ x Ö -3 ] 3 500       528.00 -528.00
H106 H306 4[ x Ö -3 }8 500       528.00 -528.00

C1 C201 4[ x Ö -2 ] 2 300       379.00 -379.00
H103 H303 4[ Ö -5 ] J 250       346.00 -346.00
H102 H302 5{ x V -1 [ J 100       236.00 -236.00
F106 F306 6{ V -2 [ J 100       236.00 -236.00

A2 A202 5{ Ö -1 [ J 50       165.00 -165.00
C2 C202 5{ V -1 [ J 50       165.00 -165.00
G2 G202 5{ V -1 [ J 50       165.00 -165.00
C3 C203 5{ Ö -1 [ A 50       165.00 -165.00
A4 A204 5{ V -1 [ J 50       165.00 -165.00
G4 G204 5{ V -1 [ J 50       165.00 -165.00
A5 A205 5{ Ö -1 [ A 50       165.00 -165.00
G5 G205 5{ V -1 [ J 50       165.00 -165.00
A6 A206 3N Ö -1 [ 2 50       165.00 -165.00

D101 D301 5{ Ö -1 [ J 50       165.00 -165.00
H101 H301 5{ V -1 [ J 50       165.00 -165.00
D102 D302 5{ Ö -1 [ J 50       165.00 -165.00
F102 F302 5{ V -1 [ J 50       165.00 -165.00
B103 B303 5{ V -1 [ J 50       165.00 -165.00
B104 B304 5{ V -1 [ J 50       165.00 -165.00
F104 F304 5{ V -1 [ J 50       165.00 -165.00
H104 H304 5{ V -1 { 9 50       165.00 -165.00
B105 B305 6{ V -1 }7 50       165.00 -165.00
D105 D305 5{ V -1 }3 50       165.00 -165.00
B106 B306 5{ V -1 [ J 50       165.00 -165.00
D106 D306 5{ V -1 [ J 50       165.00 -165.00

C5 C205 3{ V +1 [ J -130 -24.00 24.00
E3 E203 3}x N -2 { 7 -300 -184.00 184.00
G3 G203 3}x N -2 { 5 -300 -184.00 184.00

B101 B301 4] x N -2 { 5 -300 -184.00 184.00
A1 A201 5{ V = [ J -400 -294.00 294.00
E1 E201 5{ V = [ J -400 -294.00 294.00
G1 G201 5{ V = [ J -400 -294.00 294.00
E2 E202 5{ V = [ J -400 -294.00 294.00
A3 A203 5{ V = }5 -400 -294.00 294.00
C4 C204 3N Ö = ] 5 -400 -294.00 294.00
E4 E204 5{ V = }4 -400 -294.00 294.00
E5 E205 5{ V = [ J -400 -294.00 294.00
E6 E206 5{ V = [ J -400 -294.00 294.00
G6 G206 5{ V = }4 -400 -294.00 294.00

F101 F301 5{ V = [ J -400 -294.00 294.00
F103 F303 5{ V = [ J -400 -294.00 294.00
D104 D304 3N Ö = [ 6 -400 -294.00 294.00
D103 D303 3N Ö +1 [ 2 -430 -314.00 314.00
F105 F305 3N Ö +1 [ 6 -430 -314.00 314.00
H105 H305 3N Ö +1 [ 2 -430 -314.00 314.00

C6 C206 4] x N -3 { 5 -500 -378.00 378.00

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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 [  KQT653
 ]  5
 {  Q76
 }  Q42

 [  984
 ]  T76
 {  JT43
 }  A97

 [  7
 ]  Q982
 {  AK952
 }  K65

 [  AJ2
 ]  AKJ43
 {  8
 }  JT83

G2 G202 4{ Ö -2 ] K 200       297.00 -297.00
E1 E201 3] S = [ K 140       235.00 -235.00
G4 G204 3] S = [ K 140       235.00 -235.00
A5 A205 3] S = [ K 140       235.00 -235.00

H101 H301 3] S = { 6 140       235.00 -235.00
A3 A203 3[ V -1 ] T 100       192.00 -192.00
C3 C203 3N Ö -1 ] A 100       192.00 -192.00

F101 F301 3[ V -1 ] 6 100       192.00 -192.00
B103 B303 3{ Ö -1 ] A 100       192.00 -192.00
D105 D305 2[ V -1 ] 6 100       192.00 -192.00
F106 F306 3[ V -1 ] 6 100       192.00 -192.00

C1 C201 3] S -1 [ A -50 26.00 -26.00
A2 A202 3] S -1 { 6 -50 26.00 -26.00
A4 A204 3] S -1 ] 3 -50 26.00 -26.00
E4 E204 3] S -1 [ K -50 26.00 -26.00
C5 C205 3] S -1 { 6 -50 26.00 -26.00
C6 C206 3] S -1 ] 5 -50 26.00 -26.00
E6 E206 3] S -1 { 6 -50 26.00 -26.00

D104 D304 3] S -1 [ Q -50 26.00 -26.00
B105 B305 3] S -1 [ K -50 26.00 -26.00
F105 F305 3] S -1 [ K -50 26.00 -26.00

C4 C204 3] S -2 [ K -100 -54.00 54.00
D102 D302 3] S -2 { 6 -100 -54.00 54.00

C2 C202 2{ Ö +1 ] K -110 -54.00 54.00
E3 E203 2[ V = ] 6 -110 -54.00 54.00
E5 E205 2[ V = ] 6 -110 -54.00 54.00

D101 D301 2[ V = ] 6 -110 -54.00 54.00
D103 D303 2[ V = ] 6 -110 -54.00 54.00
F103 F303 2[ V = ] 6 -110 -54.00 54.00
H103 H303 2[ V = ] 6 -110 -54.00 54.00
B104 B304 2[ V = ] 6 -110 -54.00 54.00
F104 F304 3{ Ö = ] A -110 -54.00 54.00
H105 H305 2[ V = ] 6 -110 -54.00 54.00
B106 B306 2[ V = ] 7 -110 -54.00 54.00
H106 H306 2[ V = ] 6 -110 -54.00 54.00

G1 G201 3[ V = ] 6 -140 -101.00 101.00
G3 G203 2[ V +1 ] 6 -140 -101.00 101.00
G5 G205 2[ V +1 [ 4 -140 -101.00 101.00
A6 A206 3[ V = ] 6 -140 -101.00 101.00
G6 G206 2[ V +1 ] 6 -140 -101.00 101.00

B101 B301 2[ V +1 ] 6 -140 -101.00 101.00
H102 H302 2[ V +1 ] 6 -140 -101.00 101.00
H104 H304 2[ V +1 ] 6 -140 -101.00 101.00

A1 A201 2[ V +2 ] 6 -170 -134.00 134.00
B102 B302 3[ V +1 }3 -170 -134.00 134.00
F102 F302 2[ V +2 ] 6 -170 -134.00 134.00
D106 D306 2[ V +2 [ 4 -170 -134.00 134.00

E2 E202 3{ x Ö = }J -670 -549.00 549.00
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 [  KQJ6
 ]  83
 {  KJ87
 }  AQJ

 [  A87
 ]  T42
 {  9432
 }  T96

 [  53
 ]  KQJ975
 {  AT65
 }  7

 [  T942
 ]  A6
 {  Q
 }  K85432

E3 E203 6] Ö -2 }3 200       591.00 -591.00
E1 E201 4[ V -1 { 3 100       564.00 -564.00

F105 F305 6N V -1 }T 100       564.00 -564.00
A1 A201 4] V = { 3 -620 -7.00 7.00
C2 C202 4] Ö = { Q -620 -7.00 7.00
A4 A204 4] Ö = { Q -620 -7.00 7.00
E4 E204 4] Ö = { Q -620 -7.00 7.00
C5 C205 4] Ö = { Q -620 -7.00 7.00
E5 E205 4] Ö = { Q -620 -7.00 7.00
G5 G205 4] V = { Q -620 -7.00 7.00
A6 A206 4] V = { T -620 -7.00 7.00
E6 E206 4] Ö = { Q -620 -7.00 7.00
G6 G206 4] Ö = { Q -620 -7.00 7.00

H101 H301 4] Ö = { Q -620 -7.00 7.00
D102 D302 4] Ö = { Q -620 -7.00 7.00
D103 D303 4] Ö = { Q -620 -7.00 7.00
H103 H303 4] Ö = { Q -620 -7.00 7.00
F104 F304 4] Ö = { Q -620 -7.00 7.00
D105 D305 4] Ö = { Q -620 -7.00 7.00
B106 B306 4] Ö = { Q -620 -7.00 7.00
D106 D306 4] Ö = { Q -620 -7.00 7.00

G1 G201 4] Ö +1 [ T -650 -54.00 54.00
A3 A203 4] V +1 }T -650 -54.00 54.00

B101 B301 4] Ö +1 }5 -650 -54.00 54.00
F102 F302 4] Ö +1 }3 -650 -54.00 54.00
B103 B303 4] Ö +1 { Q -650 -54.00 54.00

C1 C201 3N V +2 { 3 -660 -54.00 54.00
A2 A202 3N V +2 { 4 -660 -54.00 54.00
C3 C203 3N V +2 }T -660 -54.00 54.00
C4 C204 3N V +2 }9 -660 -54.00 54.00
G4 G204 3N V +2 { 3 -660 -54.00 54.00
A5 A205 3N V +2 { 3 -660 -54.00 54.00
C6 C206 3N V +2 }T -660 -54.00 54.00

D101 D301 3N V +2 }T -660 -54.00 54.00
F101 F301 3N V +2 { 4 -660 -54.00 54.00
B102 B302 3N V +2 [ 7 -660 -54.00 54.00
H102 H302 3N V +2 { 3 -660 -54.00 54.00
F103 F303 3N V +2 }T -660 -54.00 54.00
B104 B304 3N V +2 [ 8 -660 -54.00 54.00
D104 D304 3N V +2 }T -660 -54.00 54.00
H104 H304 3N V +2 }T -660 -54.00 54.00
B105 B305 3N V +2 { 3 -660 -54.00 54.00
H105 H305 3N V +2 { 3 -660 -54.00 54.00
F106 F306 3N V +2 }T -660 -54.00 54.00
H106 H306 3N V +2 }T -660 -54.00 54.00

E2 E202 3N V +3 }T -690 -99.00 99.00
G2 G202 3N V +3 }T -690 -99.00 99.00
G3 G203 3N V +3 }T -690 -99.00 99.00

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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 [  J32
 ]  Q3
 {  KJ98743
 }  3

 [  Q764
 ]  A9742
 {  Q
 }  984

 [  A5
 ]  J65
 {  652
 }  JT765

 [  KT98
 ]  KT8
 {  AT
 }  AKQ2

A2 A202 5{ x V -3 }4 500       241.00 -241.00
A3 A203 4] N +1 [ 2 450       193.00 -193.00
G5 G205 4] N +1 { 2 450       193.00 -193.00

D103 D303 4[ S +1 { 5 450       193.00 -193.00
H103 H303 4] N +1 { 2 450       193.00 -193.00
B104 B304 4[ S +1 }3 450       193.00 -193.00
B105 B305 4] N +1 [ A 450       193.00 -193.00
F105 F305 4[ S +1 }3 450       193.00 -193.00
H106 H306 4] S +1 }3 450       193.00 -193.00

E1 E201 4] S = }3 420       152.00 -152.00
G1 G201 4] N = { 2 420       152.00 -152.00
C2 C202 4] N = { 5 420       152.00 -152.00
E2 E202 4[ S = }3 420       152.00 -152.00
A4 A204 4[ S = }3 420       152.00 -152.00
C4 C204 4] N = { 2 420       152.00 -152.00
G4 G204 4] N = [ A 420       152.00 -152.00
A5 A205 4[ S = }3 420       152.00 -152.00
E5 E205 4] N = { 2 420       152.00 -152.00
A6 A206 4] N = { 3 420       152.00 -152.00
G6 G206 4[ S = }3 420       152.00 -152.00

B101 B301 4[ S = }3 420       152.00 -152.00
D101 D301 4] N = { 2 420       152.00 -152.00
F101 F301 4] N = [ A 420       152.00 -152.00
H101 H301 4[ N = }3 420       152.00 -152.00
B102 B302 4[ S = }6 420       152.00 -152.00
D102 D302 4[ S = }3 420       152.00 -152.00
F102 F302 4[ S = }3 420       152.00 -152.00
F103 F303 4[ S = }3 420       152.00 -152.00
B106 B306 4[ S = }3 420       152.00 -152.00
F106 F306 4[ S = }3 420       152.00 -152.00
D104 D304 3N S = { 7 400       120.00 -120.00
H104 H304 3N S = { 7 400       120.00 -120.00
F104 F304 3[ S +1 }3 170       -108.00 108.00
D105 D305 3[ S +1 }3 170       -108.00 108.00

A1 A201 4[ S -1 }3 -50 -324.00 324.00
C3 C203 3N S -1 ] Q -50 -324.00 324.00
G3 G203 5[ S -1 }3 -50 -324.00 324.00
E6 E206 4[ S -1 }3 -50 -324.00 324.00

H102 H302 5[ S -1 }3 -50 -324.00 324.00
B103 B303 4[ S -1 }3 -50 -324.00 324.00
D106 D306 4] N -1 { 3 -50 -324.00 324.00

C1 C201 6[ S -2 }3 -100 -376.00 376.00
E3 E203 4[ N -2 { 2 -100 -376.00 376.00
E4 E204 6[ S -2 }3 -100 -376.00 376.00
C5 C205 6[ N -2 ] 5 -100 -376.00 376.00
C6 C206 6[ S -2 }3 -100 -376.00 376.00

H105 H305 6] N -3 { 6 -150 -406.00 406.00
G2 G202 5] N -4 { 6 -200 -447.00 447.00

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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 [  5432
 ]  954
 {  KJ
 }  QJ52

 [  T87
 ]  63
 {  T97653
 }  86

 [  KJ
 ]  AQT7
 {  AQ84
 }  T73

 [  AQ96
 ]  KJ82
 {  2
 }  AK94

H103 H303 2[ x N +1 }2 870       625.00 -625.00
D101 D301 2[ x N = }3 670       553.00 -553.00

C4 C204 1{ x Ö -3 { 2 500       469.00 -469.00
E5 E205 2[ N +2 ] T 170       203.00 -203.00
E6 E206 3} V -3 ] 6 150       175.00 -175.00

B104 B304 2] Ö -3 }A 150       175.00 -175.00
G2 G202 2[ N +1 }3 140       166.00 -166.00

H102 H302 2[ N +1 }3 140       166.00 -166.00
C1 C201 2] S = { A 110       127.00 -127.00
A3 A203 2[ N = }3 110       127.00 -127.00
A4 A204 2] S = }Q 110       127.00 -127.00
E4 E204 2[ S = { K 110       127.00 -127.00

B102 B302 2] S = { K 110       127.00 -127.00
F103 F303 2] S = }Q 110       127.00 -127.00
H101 H301 3Nx Ö -1 }A 100       121.00 -121.00
D102 D302 3} Ö -2 { 2 100       121.00 -121.00

C2 C202 2{ N = }7 90       105.00 -105.00
E2 E202 2{ N = }3 90       105.00 -105.00

B103 B303 2{ N = ] A 90       105.00 -105.00
F106 F306 2{ N = }3 90       105.00 -105.00

E1 E201 1] S = { K 80       101.00 -101.00
G1 G201 1N Ö = }4 -90 -100.00 100.00

H105 H305 1N Ö = }4 -90 -100.00 100.00
E3 E203 2] S -1 }Q -100 -102.00 102.00
G3 G203 2{ N -1 }3 -100 -102.00 102.00
C5 C205 3{ N -1 }5 -100 -102.00 102.00
G5 G205 2] S -1 [ 6 -100 -102.00 102.00
C6 C206 1N S -1 ] 9 -100 -102.00 102.00

B101 B301 2{ N -1 }6 -100 -102.00 102.00
F102 F302 2] S -1 { K -100 -102.00 102.00
D103 D303 3] S -1 { K -100 -102.00 102.00
D104 D304 2] S -1 { K -100 -102.00 102.00
F104 F304 2{ N -1 }3 -100 -102.00 102.00
H104 H304 3[ N -1 }3 -100 -102.00 102.00
B106 B306 3[ N -1 [ J -100 -102.00 102.00
D106 D306 2{ N -1 }3 -100 -102.00 102.00

A1 A201 1N Ö +1 ] 3 -120 -137.00 137.00
A2 A202 1N Ö +1 ] 2 -120 -137.00 137.00
C3 C203 1N V +1 }4 -120 -137.00 137.00
A6 A206 1N Ö +1 }A -120 -137.00 137.00
G6 G206 1N Ö +1 ] 8 -120 -137.00 137.00

F105 F305 1N Ö +1 ] 2 -120 -137.00 137.00
A5 A205 1N Ö +2 }2 -150 -169.00 169.00
G4 G204 3{ N -2 }3 -200 -218.00 218.00

D105 D305 3[ N -2 }3 -200 -218.00 218.00
B105 B305 1Nx Ö +1 ] 2 -280 -306.00 306.00
H106 H306 2} S -3 { Q -300 -320.00 320.00
F101 F301 2] x S -2 ] 5 -500 -478.00 478.00

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

1 H106 2.95 1663.00 Tomas Börgesson - Hans Eklund ABB BK, Tomas
2 H103 2.72 1535.00 Thomas Brehmer - Johan Grönkvist Örebridgen, Johan
3 F304 2.52 1419.00 Mar n Löfgren - Erik Fryklund Filbyter Bridge, San Sac
4 G203 2.19 1236.00 Maria Grönkvist - Catharina Ahlesved Örebridgen, Johan
5 F301 2.18 1228.00 Jörgen Wallmon - Sven-Anders Eskilsson Värnamo BK
6 C2 2.02 1141.00 Roger Nyman - Mikael Olsson Kungshamns BK
7 B302 1.92 1081.00 Bo Sundström - Jöns Johansson Sydjämten
8 A6 1.80 1014.00 Anders Morath - Tommy Gullberg BK S:t Erik, Morot
9 F102 1.74 980.00 Sanna Clementsson - Linus Dahlström Lunds BK, Texas Hitmän

10 D302 1.73 976.00 Tommy Svensson - Leif Andréasson Kungshamns BK

11 F106 1.64 924.00 Fredrik Jarlvik - Hans Olsson Malmö BK, STG
12 E204 1.45 816.00 Staffan Hallberg - Vidar Wahlestedt IFK Karlskrona, Bernt
13 E1 1.41 793.00 Johan Erlandsson - Alf Roos Värnamo BK
14 D301 1.30 736.00 Daniel Anteryd - Johannes Matsson Karlstads BK, Ka -Bridge
15 B303 1.25 705.00 Christer Nordqvist - Ronny Nordqvist Svegs BK
16 H305 1.22 686.00 Stefan Ekman - Ma as Lindgren Hedemora BS
17 H102 1.16 652.00 Magnus Hultman - Joachim Börgel Lindesbergs BS
18 C1 1.12 629.00 Suzanne Lemborn - Michael Lemborn Karlstads BK, Ka -Bridge
19 E206 1.11 628.00 Jan Gutenwik - Perry Sjöberg Malmö BK, STG
20 C3 1.05 595.00 Jan Nilsson - Torgild Olsson Arvika BS, Peggy

21 D105 1.02 573.00 Fredrik Axelsson - Tommy Fröjdh Skövde BA, Leif
22 C4 0.93 527.00 Lars-Göran Larsson - Rolf Bäck Uddevalla BF, Sylve
23 D306 0.93 523.00 Henrik Noberius - Bo Roos Skara BS, Bo
24 A205 0.90 506.00 Ola Stavås - Tomas Brenning BK S:t Erik, Weiler
25 H304 0.88 499.00 Mart Altmäe - Per Hallberg BK S:t Erik, Bahaj
26 G6 0.84 475.00 Adam Winberg - Linus Jorner Örebridgen, Bengt
27 F105 0.76 430.00 Morgan Svensson - Johan Arvidsson Hovmantorps BK, Isaksson

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

28 G201 0.76 428.00 Karl Asplund - Eric Arvidsson LudvikaBygdens BK, Bosse
29 C206 0.72 407.00 Jan-Erik Åsmo - Ronny Ovesson Ejnell BK Centrum, Bo
30 G2 0.70 393.00 Björn Wenneberg - Gunnar Andersson BK Alert
31 E3 0.66 374.00 Emma Övelius - Ulrika Lindström Filbyter Bridge, Athena
32 F303 0.63 353.00 Kathrine Bertheau - Markus Bertheau Filbyter Bridge, Athena
33 G4 0.60 339.00 Mikael Lindblom - Jan Andersson BK S:t Erik, Bahaj
34 A203 0.57 323.00 Anders Segerfelt - Lennart Rehle BK S:t Erik, Gevalia
35 C205 0.55 313.00 Ann-Sofie Axelsson - Leif Axelsson Skövde BA, Leif
36 B301 0.55 310.00 Carina Sjöblom - Lennart Bylund Sundsvallsbridgen, Helena
37 H101 0.51 286.00 Jonas Engström - Daniel Sivelind LudvikaBygdens BK, Bosse

 G205 0.51 286.00 Kenneth Wallin - Pasi Kallio Örebridgen, Björnligan
39 B104 0.49 274.00 Hans Kvick - Björn Alenfalk Uppsalabridgen, Trifolium
40 A202 0.47 263.00 Jonas Gustafsson - Lars Örnberg Norsjö BK
41 E5 0.30 170.00 Jan Nilsson - Ulf Bogren Hässleholms BK, Jan
42 B305 0.27 153.00 Kjell Hedman - Jenny Evelius-Nohrén Uppsalabridgen, Schakalerna
43 B306 0.26 148.00 Bengt-Erik Efraimsson - Anna Zack Efraimsson BK S:t Erik, Morot
44 E2 0.26 144.00 Daniel Svensson - Jörgen Neldemo BK Albrekts, Callenberg
45 A4 0.23 131.00 Alexander Sandin - Thomas Karlsson Storsjöbygdens BK
46 D103 0.13 72.00 Chris an Carlsson - Sören Lennartsson Falköpings BS, Kenth
47 A201 0.09 49.00 Bo Petersson - Torbjörn Nyberg Uppsalabridgen, Bill & Bull

48 D304 0.07 42.00 Mar n Dellien - Bo Hedén Uddevalla BF, Sylve
49 D104 -0.07 -42.00 Kaj Toivosson - Jörgen Lantz Ulricehamns BK, 09
50 A1 -0.09 -49.00 Dan Bylund - Helena Strömberg Sundsvallsbridgen, Helena
51 D303 -0.13 -72.00 Eva Gunnarsson - Peggy Nyholm Arvika BS, Peggy
52 A204 -0.23 -131.00 Johan Säfsten - Per-Erik Malmström Uppsalabridgen, Trifolium
53 E202 -0.26 -144.00 Daniel Gustafsson - Niklas Andrén Lunds BK, Texas Hitmän
54 B106 -0.26 -148.00 Berith Finnsson - Thord Lindberg Boden-Sävast BS
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Plac Par Poäng Rond Namn Lag

55 B105 -0.27 -153.00 Ma as Weiler - Jenny Rudenstål BK S:t Erik, Weiler
56 E205 -0.30 -170.00 Johan Noberius - Michael Claesson Hovmantorps BK, Isaksson
57 A2 -0.47 -263.00 Sven-Erik Hallkvist - Carina Hallkvist Sydjämten
58 B304 -0.49 -274.00 Leif Trapp - Gunnar Elmroth Storsjöbygdens BK
59 G5 -0.51 -286.00 Erik Franzén - Jörgen Claesson Hedemora BS

 H301 -0.51 -286.00 Peter Törnblom - Kenneth Borin BK S:t Erik, Team Sur Mer
61 B101 -0.55 -310.00 Mats Johansson - Joakim Möller Uppsalabridgen, Bill & Bull
62 C5 -0.55 -313.00 Thomas Samuelsson - Sten Johansson Borås BA, Thomas
63 A3 -0.57 -323.00 Lennart Karlsson - Chris na Westberg Svegs BK
64 G204 -0.60 -339.00 Ulf Pe ersson - Tomas Gustafsson Motala BA, Tomas

65 F103 -0.63 -353.00 Patrik Johansson - Stefan Jönsson Växjöbridgen, Prefabsystem Syd
66 E203 -0.66 -374.00 Gunnar Sjökvist - Håkan Johansson Växjöbridgen, Prefabsystem Syd
67 G202 -0.70 -393.00 Tommi Ramstedt - Kjell Karlsson Lindesbergs BS
68 C6 -0.72 -407.00 Björn Thalén - Björn Sörling Skara BS, Bo
69 G1 -0.76 -428.00 Lars Goldberg - UllaBri  Goldberg BK S:t Erik, Team Sur Mer
70 F305 -0.76 -430.00 Viktor Andréasson - Chris an Leo Hässleholms BK, Jan
71 G206 -0.84 -475.00 Claes Åhgren - Per Börgesson ABB BK, Tomas
72 H104 -0.88 -499.00 Pär Andersson - Per-Inge Helmertz Motala BA, Tomas
73 A5 -0.90 -506.00 Joakim Nordlindh - Sten-Sture Gilleström Uppsalabridgen, Schakalerna
74 D106 -0.93 -523.00 Anders Erikson - Ylva Pyykkö BK Centrum, Bo

75 C204 -0.93 -527.00 Lena Johansson - Leif Johansson Ulricehamns BK, 09
76 D305 -1.02 -573.00 Jan Unosson - Tage Bengtsson Borås BA, Thomas
77 C203 -1.05 -595.00 Per-Olof Larsson - Daniel Gustavsson Falköpings BS, Kenth
78 E6 -1.11 -628.00 Karl-Erik Johansson - Roger Rundkvist Ryds BK, Karl-Erik
79 C201 -1.12 -629.00 Robert Bäck - Per Östlund Mitchell BK Lyx, Frirond
80 H302 -1.16 -652.00 Bengt Stahre - Peter Carlsson BK Alert
81 H105 -1.22 -686.00 Micael Svensson - Peter Ärlegård Örebridgen, Björnligan
82 B103 -1.25 -705.00 Madeleine Swanström - Björn Gustafsson BK S:t Erik, Gevalia
83 D101 -1.30 -736.00 Börje Dahlberg - Robin Björkstrand BK Lyx, Frirond
84 E201 -1.41 -793.00 Björn Ohlsson - Peter Olofsson Sölvesborgs BK

85 E4 -1.45 -816.00 Elke Weber - Friedrich Weber Filbyter Bridge, San Sac
86 F306 -1.64 -924.00 Tomas Blomster - Rune Sjö Ryds BK, Karl-Erik
87 D102 -1.73 -976.00 Rudi Knutson - Göran Rydell Onsdagsklubben, Harald
88 F302 -1.74 -980.00 Lars-Anders Callenberg - Markus Bengtsson BK Albrekts, Callenberg
89 A206 -1.80 -1014.00 Urban Finnsson - Pierre Thunström Boden-Sävast BS
90 B102 -1.92 -1081.00 Tomas Linder - Tommy Linder Norsjö BK
91 C202 -2.02 -1141.00 Harald Sjöman - Billmar Carlsson Onsdagsklubben, Harald
92 F101 -2.18 -1228.00 Christer Sandberg - Thomas Winther Sölvesborgs BK
93 G3 -2.19 -1236.00 Per Clarin - Torbjörn Gustavsson BK S:t Erik, Olrog
94 F104 -2.52 -1419.00 Sven Barbus - Bernt Sigvardsson IFK Karlskrona, Bernt

95 H303 -2.72 -1535.00 Louise Hallqvist - Ylva Johansson BK S:t Erik, Olrog
96 H306 -2.95 -1663.00 Ber l-G Johnson - Rolf Selander Örebridgen, Bengt


